
UCHWAŁA NR CVIII/1045/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej - Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR LXV/593/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 października 
2021r. w sprawie uchwalenia statutu jednostki budżetowej - Miejskiej Pracowni Urbanistycznej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 Statutu Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejska Pracownia Urbanistyczna działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.,  
poz. 40 z późniejszymi zmianami); 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami); 

3) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718); 

4) Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 977 z późniejszymi zmianami); 

5) Uchwały nr 164/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego – Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu – w celu przekształcenia 
w jednostkę budżetową (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. Nr 185, 
poz. 5165 z późniejszymi zmianami); 

6) Niniejszego Statutu uchwalonego uchwałą Nr LXV/593/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
25 października 2021 r. z późniejszymi zmianami.”; 

2) W § 3 Statutu Miejskiej Pracowni Urbanistycznej wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Prowadzenie rejestrów uchwał w sprawie uchwalenia lub zmiany planu ogólnego i miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego oraz wniosków o ich sporządzenie lub zmianę,”,, 

b) w pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 13 – 15  w brzmieniu: 

„13) Sporządzanie planu ogólnego oraz pozostałych gminnych aktów planowania przestrzennego, 

14) Prowadzenie czynności formalno-prawnych związanych ze sporządzaniem planu ogólnego oraz 
pozostałych gminnych aktów planowania przestrzennego, 

15) Sporządzanie oceny aktualności planu ogólnego i przedstawienie tej oceny Prezydentowi Miasta 
Radomia co najmniej raz w kadencji Rady Miejskiej, nie później niż na 3 miesiące przed upływem 
tej kadencji – celem przekazania Radzie Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A8425F-4A94-4B2D-867E-A9E34A2CC02C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A8425F-4A94-4B2D-867E-A9E34A2CC02C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR CVIII/1045/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


